PORTARIA N º 006/2021
O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Schroeder, no uso de suas atribuições legais e com base na Resolução n. 001/2021, RESOLVE:

Art. 1º- Nomear os vereadores Eroldo Wudke, Ildemar Zoz e Claudimir Lindner a constituírem a Comissão Especial para averiguar as obras de pavimentação asfáltica em andamento e as finalizadas no Município de Schroeder, criada pela resolução 001/2021.

Art. 2º - Ao iniciarem os trabalhos, os membros da comissão, elegerão o seu presidente e o seu relator.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Schroeder, 27 de abril de 2021.
Ver. Ildemar Zoz

Presidente

Registrada e publicada nesta data

Miriã de Freitas Souza Gonçalves - Diretora Geral